diez (10) Sistemas Radiantes para televisión.  

• Para demostrar la experiencia en instalación o puesta en funcionamiento de transmisores de televisión, dentro de las 
certificaciones presentadas por cada proponente se deberá acreditar alguna de estas actividades para al menos ciento 
dieciséis (116) transmisores refrigerados por aire y veinte (20) transmisores refrigerados por líquido.  

• Los valores de las experiencias que correspondan a la instalación o puesta en funcionamiento de transmisores 
analógicos, no serán tenidos en cuenta para la sumatoria de la acreditación del 50% del presupuesto total oficial.